
Tæmmer ethvert terræn.
Konstrueret til alle typer terræn.



Udforsk alt det nye i din 
IVECO X-Way!

EN VERDEN AF  
OPKOBLEDE TJENESTER

XCURSOR I3-MOTOR, OP TIL I0 % 
BRÆNDSTOFBESPARELSE INDRETNING OG KØREERGONOMI FREMRAGENDE 

FØRERASSISTENTSYSTEMER



Bygget til dine behov.

RENTABILITET OG BÆREDYGTIGHED
Op til I0 % forbedring af brændstofforbruget og reduceret CO2-udledning takket 
være den nye drivlinje, nye betjeningselementer og forbedret aerodynamik. 

NYT DIGITALT COCKPIT
Digitalt førercockpit med nye TFT-instrumenter, ny infotainment og spejlløst kamera. 
Nyt rat og nye betjeningselementer giver højere komfort og bedre sikkerhed for 
føreren i enhver situation.

ASSISTERET KØRSEL OG GSR
Ny motorvejsassistent, adaptiv fartpilot med køkørselsfunktion og  
GSR-funktioner

VERSIONER MED NY AKSEL OG NYE MULIGHEDER FOR OPBYGNING
Versioner med ny aksel, der egner sig til enhver opgave og køretøjskonfiguration.

IVECO SERVICES-LØSNINGER.
Mobilitetsløsninger skræddersyet til dine behov Bedre produktivitet og længere 
oppetid med forbedrede fjernstyringsløsninger og onlinebaserede tjenester.



Udvendig stil.
Stilfuld i alle miljøer.
Det nye IVECO-logo fås i krom og mat gunmetal-finish. Der er  
8 forskellige frontgrill-designs at vælge imellem. De fås bl.a. i blank finish, med 
metalliske elementer eller endda i karrosseriets farve, så chaufføren kan tilpasse 
sin IVECO S-Way til virksomhedens brand. Det nye spejlløse kamera giver føreren 
bedre udsyn og forbedrer aerodynamikken til gavn for brændstoføkonomien.
Fronten er udstyret med forlygter med LED-kørelys som standard,  
LED-forlygter er tilgængelige, radar til ADAS-funktioner, trin og håndtag, der 
giver adgang til forruden, og sidespoilere, der er udformet til at holde døren og 
spejlene rene, selv under ugunstige vejrforhold. Der kan vælges mellem en plast-, 
hybrid- og stålløsning til kofangeren, som fås i et udvalg af farver, der matcher dine 
specifikke krav. Til terrænkørsel fås en kofanger helt i stål.



Den rigtige førerkabine til dig.
Vælg mellem AS-sovekabinen i fuld bredde med lavt eller højt tag til langturskørsel 
og den kompakte AT-sovekabine med lavt eller højt tag til mere regionale 
opgaver. Til de opgaver, hvor der ikke er behov for en sovekabine, er AD-kabinen  
det ideelle valg.



Design med chaufføren i centrum giver 
garanti for suveræn komfort og sikkerhed.
En kabineoplevelse i særklasse takket være et nyt interiørdesign, et nyt instrumentbræt, der kan tilpasses, fuldt justerbart rat,  
komplet TFT-instrumentpanel (I0 eller I2 tommer), infotainment (I0 tommer) og elektrisk parkeringsbremse. En topmoderne og billignende 
følelse: et mere lodret rat og en lavere førerposition løfter komforten og forbedrer reaktionsmulighederne.



Ny indretning
Førerens og passagerens komfort garanteres af et udvalg af sæder, der alle har fuldt ryglæn. 
Vælg mellem vinyl, stof og læder med mulighed for sædevarme, luftaffjedring, lændestøtte 
og endda sikkerhedsseler i forskellige farver. Takket være den forbedrede ergonomi, som 
rattet og betjeningselementerne sørger for, vil enhver chauffør føle sig godt tilpas.

Alt på rette plads
Rum til opbevaring af genstande og dokumenter, både i og under førerkabinen. 
2 USB-porte på instrumentbrættet som standard. Kop- og flaskeholdere.

Foldebord
Det nye sammenklappelige bord i passagersiden af instrumentbrættet er som skabt  
til de opgaver i førerkabinen, der kræver en plan arbejdsflade.



Perfekt til dine opgaver.
Med IVECO X-Way kan du finde det ideelle køretøj til de opgaver, der indebærer terrænkørsel.

Den perfekte konstruktion til dine opgaver.
Vælg den konfiguration, der passer bedst til dine behov: 

ON-konfiguration

PERFEKT TIL OPGAVER, DER PRIMÆRT FOREGÅR PÅ 
GADER OG VEJE
 - Godkendelse til kørsel på vej (N3).
 - Optimal vejkomfort og forstærket ramme.
 - Nem adgang til kabinen og fremragende udsyn gør 
arbejdsforholdene sikrere.

ON+-konfiguration

ET KØRETØJ, DER ER PERFEKT TIL OPGAVER I 
VARIERENDE TERRÆN OG KAN VÆRE MED INDTIL DEN 
SIDSTE KILOMETER
 - Godkendelse til kørsel på vej (N3).
 - Tilkørselsvinkel og frihøjde er højere end med  
ON-konfigurationen.

 - Forbedret beskyttelse af kofangere.

OFF-konfiguration

PERFEKT TIL OPGAVER, DER PRIMÆRT FOREGÅR I TERRÆN
 - Godkendelse til kørsel i terræn (N3G).
 - Kan klare stejle skråninger og tilkørselsvinkler, hvilket sikrer 

den bedste ydeevne under de dele af din tur, der indebærer 
terrænkørsel.

 - Lavere vedligeholdelses- og reparationsomkostninger sammen- 
lignet med køretøjer, der kun er beregnet til terrænkørsel.



Versioner med ny aksel og nye muligheder for opbygning.
NY HØJEFFEKTIV ENKELT REDUKTIONSDRIVAKSEL I8X HE 
IDEEL TIL TUNG TRANSPORT OG LETTE TERRÆNOPGAVER MED GCW=50/60T

Forstærket 9-tons efterløbsaksel fås nu til Rigid 6x2P diesel og CNG/LNG Perfekt som baglæsser-renovationsvogn. Nyt forudinstalleret udstyr letter 
opbyggerinstallationer med elektriske/elektroniske grænseflader. Trykknapper i den øverste hylde og på instrumentbrættet, forudinstallerede ledningsføring 
fra førerhus til chassis og fra BB-stik til hovedpanel ved forruden, dedikerede pladser til yderligere vippekontakter i instrumentbrættet.

Tippelad
Med IVECO X-Way med tippelad kan du komme frem overalt: Vælg mellem en bred 
vifte af akselafstande, akselkonfigurationer, enkelt og med navreduktion, konfigurationer 
til kørsel på vej og i terræn, kraftige motorer. Skab en konfiguration, der matcher ethvert 
kundebehov, og maksimer rentabiliteten for din virksomhed.

Kroghejs og liftdumper
IVECO X-Way tilbyder den enestående manøvredygtighed, kompakte overordnede 
dimensioner, frihøjde og trækkraft, du har brug for fra en lastbil med kroghejs eller 
liftdumper. Det omfattende udvalg af konfigurationer giver fleksibiliteten til at 
matche dine opgaver præcist: distribution med mange på- og aflæsninger hver dag, 
langdistancetransport med et par på- og aflæsninger om dagen, opgaver i bymiljøer, der 
kræver fremragende manøvredygtighed, eller kørsel i vanskeligt terræn.



Kran og platform
IVECO X-Way kan udstyres med enhver form for kran fra fladvognskraner til 
platformskraner. Køretøjets robusthed og modulære koncept gør det muligt at montere 
kraner bag ved førerhuset, centralt eller bag på køretøjet uden at gå på kompromis med 
stabiliteten.

Træ
IVECO X-Way præsterer den største effekt i sin klasse med op til 580 hk og byder på ideelle 
funktioner til at læsse, transportere og losse tømmer med lethed. Den transporterer nemt dine 
træstammer i skove, på veje og hele vejen til din destination takket være de kraftige motorer, 
3 køretøjskonfigurationer, det robuste chassis, stor nyttelastkapacitet og hydrostatisk drev.

Sættevogn med vippelad
IVECO X-Way-trækkere kombinerer den mest brændstofeffektive motor XCI3, de nye 
ADAS-funktioner og det nye AS-førerhus, der har fået fuldstændigt nyt design baseret 
på chaufførens behov. Disse funktioner giver dig selvtilliden til nemt at tackle den "sidste 
kilometer" og de vanskelige forhold på byggepladser, når du leverer, samtidig med at de 
sikrer høj produktivitet, sikkerhed og fremragende samlede ejeromkostninger.



Slamsugere
IVECO X-Way er optimeret til nem montering af et slamsugerkarosseri og byder på 
alle de funktioner, du har brug for. Høj ydeevne er afgørende for denne type opgaver, 
og den nye XCI3 yder op til 2600 Nm. Det koblingsuafhængige sandwichkraftudtag 
leverer det nødvendige moment til sugepumpen.

Betonkanon
IVECO X-Way flytter grænserne med sin usædvanligt lave egenvægt. Med et 8x4-chassis 
konfigureret til en betonblander og en 9-liters motor med op til 400 hk (294 kW) og 
I700 Nm leverer den enestående brændstofeffektivitet.

Renovationsvogn
IVECO X-Way med den nye 9 tons løbeaksel er ideel som baglæsser-renovationsvogn 
og andre opgaver med høj baglast.



Avancerede førerassistent- 
systemer (ADAS).
Når teknologien tager sig af din og dine medtrafikanters sikkerhed, kan du nyde en rolig og stressfri køreoplevelse. ADAS-systemer på niveau 2 hjælper 
føreren og øger derved komforten og sikkerheden.

MOTORVEJSASSISTENT
HJÆLPER aktivt chaufføren med at holde sig i midten af vognbanen.
Funktionen benytter frontkamera, aktiv styring og kapacitiv hands-off-detektion. 
Kan aktiveres automatisk af den adaptive fartpilot.

ADAPTIV FARTPILOT MED KØKØRSELSFUNKTION
HJÆLPER intelligent chaufføren med at holde en fast hastighed såvel som en sikker afstand til 
køretøjet foran. Den modulerer motor- og bremsekraft i henhold til trafikforholdene.
Den kan følge køretøjet foran ved køkørsel med automatisk igangsætning efter op til 3 sekunders stilstand.



Fremragende 
førerassistent.
De nyeste generelle sikkerhedsforordning fra EU har ført til en række nye ADAS-
funktioner og funktioner til beskyttelse af andre trafikanter i IVECO X-Way.

ALC – alkolås
ER en standardiseret grænseflade til alkolåse til montering af kompatible 
eftermarkedsalkolåse eller originale alkolåse.

ESS (Emergency Stop Signal) – nødbremsesignal
ADVARER trafikanterne bag køretøjet ved hjælp af havariblinket, hvis der bremses kraftigt 
op.

BSIS – Blind Spot Info System
REGISTRERER trafikanter, der bevæger sig med en hastighed på 5-20 km/t i den blinde 
vinkel ind mod vejkanten og afgiver visuelle og akustiske advarsler til chaufføren.

MOIS (Moving Off Info System) – igangsættelselsadvarselssystem
REGISTRERER trafikanter i nærheden i den blinde vinkel foran og afgiver visuelle og 
akustiske advarsler til chaufføren.

REV (Reversing Detection) – bakalarm
GIVER klart overblik over trafikanter og forhindringer bag ved køretøjet, når der bakkes, 
ved hjælp af et kamera, der er placeret i den bageste travers.

DDAW (Driver Drowsiness Attention Warning) – 
førertræthedsregistrering
OVERVÅGER chaufførens opmærksomhed og giver en advarsel, når der registreres 
tegn på træthed.

ISA (Intelligent Speed Assist) – intelligent hastighedsassistent
HJÆLPER føreren med at overholde hastighedsgrænsen ved hjælp af visuelle og akustiske 
signaler.

AEBS (Advanced Emergency Breaking System) – avanceret 
nødbremsefunktion
ER nu tilgængeligt i stålkofangere og registrerer risikoen for frontalkollision, advarer 
føreren og bremser køretøjet så meget som muligt. Garanteret fuld opbremsning fra 
80 til 0 km/t

LDWS (Lane Departure Warning System) – vejbaneassistent
ADVARER en uopmærksom chauffør om, at køretøjet er ved at forlade vognbanen, hvis 
blinklyset ikke er tændt.



Højeffektive motorer.
Den nye dieselmotor XCursor I3 byder på topmoderne drivlinjeteknologier som Dual Flow Turbine Volute til Downspeeding, 
højere brændstofindsprøjtningstryk (2.500  bar), nye og lettere cylinderblok, ny krumtapaksel og knastaksel, intelligent 
hjælpeudstyr og reduceret friktion. Den største motor producerer op til 580 hk og et drejningsmoment på 2.800 Nm, perfekt 
til tunge opgaver, der kræver maksimal ydeevne, mens en effekt på 500 hk med et drejningsmoment på 2.600 Nm er det 
oplagte valg, når målet er at maksimere effektiviteten under langturskørsel. Motorens vægt er reduceret med I0 %, mens 
holdbarhedsstandarden nu er op til I,6  millioner kilometer, hvilket er 33  % mere end forgængeren. Den nye højtydende 
motorbremse er den bedste på markedet og kan erstatte intarderen under de fleste opgaver.

SORTIMENT AF DIESELMOTORER

Motor Slagvolumen
(liter) Turbo

Effekt Drejningsmoment IVECO X-Way

hk kW ved omdr./min. Nm ved omdr./min. AS AT/AD

C9 8,7
WG

340 25I I.7I0-2.200 I.400 I.I00-I.7I0 -

360 265 I.530-2.200 I.650 I.200-I.530 -

eVGT 400 294 I.655-2.200 I.700 I.200-I.655 -

XCI3 I2,9 eVGT

460 338 I.600-I.650 2.300  770-I.350

500 368 I.600-I.650 2.400  795-I.400

540 397 I.500-I.650 2.500  9I0-I.500 -

580 426 I.450-I.850 2.600  940-I.565 -

XCursor I3Cursor 9



SORTIMENT AF NATURGASMOTORER

Motor Slagvolumen
(liter) Turbo

Effekt Drejningsmoment IVECO X-Way

hk kW omdr./min. Nm omdr./min. AS AT/AD

XCI3G I2,9 eWG 500 368 I.600-I.700 2.200 I.000-I.500 -
XCursor I3G

XCursor I3 i naturgasudgaven yder 500 hk og et drejningsmoment på 2.200 Nm, samtidig med at den opnår en reduktion i 
brændstofforbruget på op til I I%. Denne høje ydeevne suppleres af de miljømæssige fordele ved naturgas, som kan bidrage 
til at reducere køretøjets udledninger betydeligt – ved brug af biometan kan CO2-udledningen nedbringes med op til 90 %.



RIGID DIESEL

IVECO X-Way Diesel

4x2 6x2P 6x2P (tvilling) 6x4 8x2x6 (2+2) 8x4 (I+3) 8x4 (2+2)

Førerhus tag

AS - - - - - - -

AG - - - - - -

AD - - - - - -

Motor/ 
Gearkasse

C9 Automatiseret/
automatisk

Automatiseret/
automatisk - Automatiseret - Automatiseret/

automatisk - Automatiseret - Automatiseret - Automatiseret -

XCI3 Automatiseret Automatiseret Automatiseret Automatiseret Automatiseret Automatiseret Automatiseret

Bagakselaf- 
fjedring SR/HR

Mekanisk/
pneumatisk/ 

fuld pneumatisk
Pneumatisk/ 

fuld pneumatisk
Pneumatisk/

fuld 
pneumatisk

Pneumatisk/ Mekanisk/pneumatisk/ 
fuld pneumatisk Pneumatisk/ Pneumatisk/fuld pneumatisk Mekanisk/pneumatisk

Konfiguration ON/ON+/OFF ON/ON+ ON ON/ON+/OFF ON/ON+ ON ON/ON+/OFF ON/ON+ ON/ON+/OFF ON/ON+

Akselafstand (mm) 3.800-6.700 3.I20-6.050 3.800-6.050 3.800-6.050 3.300-5.I00 4.500-6.050 3.300-5.I00 4.250-5.820

Udvalg.
Vælg den IVECO X-WAY, der passer til din virksomhed.



ARCTIC NATURGAS

IVECO S-WAY naturgas

4x2

Førerhus tag AS

Motor/ 
gearkasse XCI3G Automatiseret

brændstofsystem 

CBG Op til 800 km

LBG Op til I.700 km

Bagakselaffjedring SR Pneumatisk/fuld pneumatisk

Konfiguration ON/ON+

Akselafstand (mm) 3.800

ARTIC DIESEL

IVECO X-Way Diesel

4x2 6x4

Førerhus tag

AS - -

AG - -

AD - -

Motor/ 
Gearkasse

C9 - - - -

XCI3 Automatiseret Automatiseret

Bagaksel-
affjedring SR Mekanisk/pneumatisk/ 

fuld pneumatisk
Mekanisk/pneumatisk/ 

fuld pneumatisk

Konfiguration ON/ON+/OFF ON/ON+ ON/ON+/OFF ON/ON+

Akselafstand (mm) 3.650-3.800 3.300 3.200 - 3.300



DRIVLINJE PLUS

Giver et mellemhøjt beskyttelsesniveau, som i tillæg 
til DRIVLINJE-kontrakten dækker reparationer af 
udstødningssystem, startmotor og generator, andre 
gearkassekomponenter, elektriske komponenter og 
Multipower-kraftudtag.

NEW

Vedligeholdelse og 
reparation.
Du kan beskytte dit køretøjs værdi og ydeevne og øge din virksomheds produktivitet 
med vores tilbud om vedligeholdelse og reparation.
Vores vedligeholdelses- og reparationsaftaler maksimerer dit køretøjs tilgængelighed 
takket være vores dygtige medarbejdere og garanterede ORIGINALE IVECO-
reservedele AF HØJ kvalitet.

Kombiner elementerne i vedligeholdelses-  
og reparationsoversigten, og få en aftale,  
der er skræddersyet til dine behov:

DRIVLINJE

Omfatter reparationer af motor, brændstofindsprøjtning, 
gearkasse, kardanaksel og aksler.

VEDLIGEHOLDELSE

Vedligeholdelse og skift af smøremidler, olier og væsker 
i henhold til vedligeholdelsesplanen som beskrevet i 
kundehåndbogen.

FULD REPARATION

Hæver dækningsniveauet yderligere ved at udvide 
DRIVLINJE PLUS-kontrakten med reparationer af 
bremsesystemet (undtagen sliddele), koblingscylinder, 
affjedring, varmeanlæg, klimaanlæg og luftkompressor.

SLITAGE

Dækker kobling, bremseklodser, bremseskiver, 
bremsetromler eller bremsebelægninger til tromlebremser.



M-Life

Yderligere dækning. 
Du kan tilpasse din dækning endnu mere med yderligere muligheder:

Vælg og sammensæt de elementer, der dækker dine behov:

S-Life L-Life L-Life Plus XL-Life 2XL-Life 3XL-Life

VEDLIGEHOLDELSE OG REPARATION

Xtendend Life Xtendend Life 
Plus

XtraXtendend 
Life

UDVIDET GARANTI

NEW

NEW

ANS-vejhjælp døgnet rundt
Vejhjælp til reparationer, der er dækket af garantien.

Hjælpebatterier
Reparation og/eller udskiftning af batterier, herunder ved tilkaldelse af ANS 24 timer i 
døgnet, hvor det indgår i vedligeholdelsesaftalen.

Efterfyldning af olie
Påfyldning af op til 2 liter motorolie pr. 3.000 km. 

Pærer
Udskiftning af defekte pærer.

Viskerblade
Udskiftning af vinduesviskerblade en gang om året.



IVECO Services-løsninger.
Det er vigtigt at udvikle topmoderne køretøjer helt fra bunden, så vi kan tilbyde vores kunder DE transportløsninger, DER bedst opfylder deres behov.
Her hos IVECO er det vores mål at forbedre produktiviteten og rentabiliteten af vores kunders forretninger. Det gør vi ved at maksimere køretøjets 
oppetid og effektivitet, optimere chaufførens sikkerhed og reducere køretøjets påvirkning af miljøet.

Oppetid
IVECOs SERVICEYDELSER relateret til oppetid er udviklet med henblik på at 
maksimere køretøjets oppetid ved at undgå uplanlagte driftsstop ved hjælp af 
realtidsmonitorering af køretøjet, fjerndiagnosticering og vedligeholdelses- og 
reparationsplaner.

Reservedele og tilbehør
Med vores omfattende udvalg af reservedele og servicer kan du nemt tilpasse 
dit køretøj til dine behov og optimere den tid, du tilbringer i det.

Produktivitet og effektivitet
IVECO hjælper dig med at reducere brændstofforbruget, optimere ruter 
og forbedre chaufførers kørestil gennem rapportering om og analyse af 
køretøjets præstationer, så du kan gøre din virksomhed mere produktiv og 
effektiv og reducere driftsomkostningerne.

Driver Care og sikkerhed
Løfter komfort- og sikkerhedsniveauet, så køreoplevelsen bliver nemmere 
og mere behagelig. IVECOs serviceydelser relateret til førerpleje hjælper dig 
på hele køreturen, så du får en nemmere tid bag rattet og mere en mere 
komfortabel arbejdsdag. IVECOs serviceydelser relateret til sikkerhed er 
udviklet for at fremme en mere sikker kørestil, monitorere chaufførernes 
præstation og øge trafiksikkerheden.



Standard

Servicepakker.
Alle køretøjer bliver leveret med en connectivityboks, som muliggør aktivering af Start Pack. Denne kan kombineres med et udvalg 
af mobilitetsløsninger fra vores premium pakke, som bliver skræddersyet til dine forretningsmål (gældende aftalebetingelser).

Startpakke
En række forskellige serviceydelser, der har til formål at forenkle din tid i køretøjet:
 - IVECO ON Access monitorerer din flåde, så du kan optimere dens ydeevne og effektivitet.
 - Uptime Monitoring & Management maksimerer dine køretøjers tilgængelighed.
 - Den nye Easy Way-app gør dit liv som chauffør lettere.

Premium Productivity Basic Pack
Du kan øge din produktivitet ved at udvide 
startpakken med:
 - IVECO ON Plus, som forbedrer din 
IVECO ON-oplevelse med yderligere 
fjernkommandoer og opdateringer om 
køretøjets position.

 - Professional Fuel Report til at overvåge  
og opstille handlingsplaner til forbedring  
af brændstoføkonomien for køretøjerne  
i din flåde.

Chaufførassistentpakke
Gør dit køretøj til den ideelle rejsekammerat med:
 - IVECO Driver Pal, som løfter din køreoplevelse 
ved at give dig mulighed for at interagere med 
dit køretøj gennem stemmekommandoer.

 - TomTom Live, der giver adgang til 
lastbilsnavigation, live trafikopdateringer  
og advarsler om hastighedsgrænser.

Chaufførassistent Plus-pakke
Prioriter trivslen ved at udvide 
chaufførassistentpakken med:
 - Driver Health Monitoring, som monitorerer 
chaufførens vitale sundhedsparametre, 
f.eks. pulsen, og kommer med anbefalinger, 
der hjælper chaufføren med at passe på sit 
helbred.

Sikkerhedspakke
Øg din og dit køretøjs sikkerhed på vejene 
med:
 - IVECO ON Plus, som forbedrer din 
IVECO ON-oplevelse med yderligere 
fjernkommandoer og opdateringer om 
køretøjets position.

 - Professional Safe Report, der evaluerer og 
forbedrer din kørestil, så du bliver en mere 
sikker chauffør.

Uptime Plus-pakke
Maksimer dit køretøjs tilgængelighed,  
og pas på din chauffør med:
 - IVECO Maintenance & Repair-løsninger,  
der er skræddersyet efter dine behov for at 
garantere maksimal oppetid for dit køretøj og 
beskytte din virksomheds produktivitet.

 - IVECO TOPCARE, den førsteklasses 
assistancetjeneste, der er skabt til at give dine 
chauffører ro i sindet, når de er ude  
på vejene, med maksimal støtte i tilfælde af  
et uventet stop, så dit køretøj kan komme  
ud at køre igen så hurtigt som muligt.





IVECO-tilbehør 
Tilpas din IVECO X-Way, så den opfylder dine behov, med vores brede udvalg af 
kvalitetstilbehør, der er udviklet specifikt til at øge dit køretøjs effektivitet og ydeevne, 
forbedre sikkerheden og løfte komforten.

Originale IVECO-reservedele sikrer, at din IVECO X-Way præsterer optimalt – og 
omkostningseffektivt – i de mange år, den står til din rådighed. Med disse reservedele 
kan du trygt slappe af i bevidstheden om, at deres sikkerhed, overensstemmelse og 
pålidelighed er omhyggeligt testet, og at de leveres med et års garanti.

IVECO CAPITAL er Iveco Groups eget brand for finansielle tjenester, som tilbyder et 
komplet udvalg af løsninger inden for finansiering, leasing og forsikring af samt supplerende 
tjenester vedrørende erhvervs- og industrikøretøjer. Vi har formidlet finansiering af 
transportløsninger i mange år og kan derfor levere fleksible og skræddersyede finansielle 
løsninger og pakketilbud*, der passer til vores forskellige kunders opgaver og mål.

Få mere at vide på www.ivecocapital.com Kontakt din IVECO-
forhandler eller IVECO Direct Sales for at få et individuelt tilbud.  

*  Varierer fra land til land. Underlagt vilkår og betingelser. 
Finansiering betinget af IVECO CAPITALs godkendelse.

IVECO Assistance Non-Stop er kun et opkald væk 24  timer i døgnet, 7 dage om 
ugen, så du kan holde din IVECO X-Way og din virksomhed kørende.
IVECO Non-Stop er den originale IVECO app, hvor du kan kommunikere med IVECO, 
hvis der opstår problemer med dit køretøj. Du skal blot indtaste dine køretøjsoplysninger 
(stelnummer og nummerplade), hvorefter du med et enkelt tryk på en knap kan sende 
en anmodning om hjælp til IVECO Customer Uptime Center. 
Vi behandler din anmodning, kontakter det nærmeste værksted og følger op på 
reparationen. Via appen kan du modtage statusopdateringer om dit køretøj.



Oplysningerne og billederne i dette katalog er kun vejledende. IVECO forbeholder sig ret til når som helst og uden varsel at foretage ændringer af kommercielle eller konstruktionsmæssige årsager.
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